PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2023

PROCESSO Nº 1518/2023

O MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS, Pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ: 02.739.753/001-49,
torna pública adjudicação e homologação do resultado do PREGÃO PRESENCIAL - SRP- Nº 05/2023 OBJETO:
AQUISIÇÃO DE PNEUS,  PARA ATENDER A FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO, SECRETARIAS DEPENDENTES E O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Onde sagrou-se  vencedor  a  Empresa:  J  L  DE OLIVEIRA  CNPJ:  00.978.772/0001-00,  com valor  total:  RS
845.300,00(oitocentos e quarenta e cinco mil e trezentos reais).

A ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO das empresas acima citada está à disposição dos interessados nos
autos do referido processo licitatório na Sala da Comissão Permanente de Licitação na Prefeitura Municipal, na
Rua Domingos Batista de Oliveira nº 12/13, Centro, em Itaporã do Tocantins – TO.

  Itaporã do Tocantins -TO 03 de janeiro de 2024.

PUBLIQUE-SE

JOSÉ REZENDE SILVA

CPF: 451.409.521-49

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 868/2024, em 03/01/2024 13:06

aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-pregao-presencial-n-05-2023-5809.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org